Gentis Grousbecce gloria, Viue, Vale.

Viue nec oblitare tui Comes eia Poëta,

Te mea nunc meritò carmine Musa colit.

Dein tibi contingat post vincula corporis ægri,

Latus, vt ascendas regna beata Dei.

Sed:

MVSICVS.

19

Sed nostram Oeagrius cantus circumsonat aurem,

Multifores buxi, per strepitusque virum.

Quare, age, Musa, cito Permessidos ito sub umbras,

Donec ab Aonia rupe reuersus ero.

Cum Deo, & Gratijs.

ORNATISSIMO VIRO HENRI-
CO A LOIN. R. P. LEODIENSIS OECONO-
mo & nobilium Præfecto.

Artia si quenquam virtus euexit ad astra,
Sive animi robur, consiliumq; sagax:

Hæc te Henrice feret super alta cacumina cæli,

Vt tua post cineres fama superstes eat.

Alter es Alcides, Milo robore, et alter Vlysses,

Et Ducis & patriæ gloria prima tue.

Inclyte militiæ dux, & pietatis alumne,

Hoc nostrum, in nostro carmine carmen habe.

HVMANISSIMO DOMINO CA-
ROLO ANGELO AQUENSI, R. P. LEODI-
no, à sacro, amico & conterraneo suo
charissimo Paunellius S. D.

Carole Aquensis amor, nec nõ cura inclyta Phæbi,
Accipe Paunelli munera parua tui.

ε 3

Res

TRIVMPHVS

Res ipse ex ipso quum nomine nomina gestent
 O sua quam rebus nomina conueniunt!
 Laudibus ut reliquos virtutum Carolus olim,
 Utque hostes vicit Marte fauente suos:
 Sic pietate alios superas & moribus, atque
 Angelica lingua, notus ut inde fies.
 Notus Principibus, doctisq; per omnia alumnis,
 Gratia tanta tibi prestita, tantus honos.
 Eia age, fac nostri tanto sint Principe digni
 Lusus seu versus, quos noua Musa parit.
 Viuida sic nostro tua viuet carmine virtus,
 Si quacunque potes, parte iuuare, iuues.

CLARISSIMO VIRO OCTAVIA-
 NO A PALMA IVRIS DOCTORI ET APVD
 R.P. Leodinum, equiti, cuius nomē & co-
 gnomē efficiunt capitales litteræ.

 Cto mihi mentes, linguae sint, oraque cētum,
 Centoculus quamuis Argus & ipse forem
 Tanto equidem nequeo dignos Duce scribere versus,
 Attica, cui prorsus Calliopeia fauet.
 Viuida sic vincit virtus sic candor, honestas
 Illius, ut versu sit male picta meo.

Alterius

MVSICVS.

20

Alterius laudes tentat qui scribere, poscit
 Nobile Mæoniū grande pœma senis.
 Vel petis eloquium Tulli, vel pleetra Maronis,
 Seu Pelignæ barbyta grata lyra.
 Aurea Smyrnæi, non quero pœmata vatis,
 Per celebrem linguam nec peto Marce tuam.
 At Ducis ut possim præclara extendere facta
 Laude, tuas vires, ingeniumque peto.
 Munere me magno, me affectum perpete palma
 Agnoscam, mea, me, si placuisse ferant.

Ad doctissimum virum & M. Dominicum
 Lamsonium R.P. A secretis, auctor ipse,
 qui in litteris patet.